
UCHWAŁA NR XLVII/385/14
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art.24 k ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013r. poz. 
594 z późń.zm) oraz art. 190 ust.1 pkt.1b  ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz.U z 2010 r, Nr 176, poz. 1190 z późniejszymi zmianami) w związku 
z art. 517 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U  Nr 21 poz. 112 z późń.zm) i art. 16 ust.2a 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz.U Nr 21, poz.113 
z późń.zm) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Wojciecha Horbora z powodu niezłożenia oświadczenia 
majątkowego mimo upływu dodatkowego terminu, o którym mowa w art. 24 h ust. 5a ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do niezwłocznego doręczenia niniejszej uchwały :

1. Panu Wojciechowi Horbotowi

2. Wojewodzie Mazowieckiemu

3. Komisarzowi Wyborczemu w Płocku

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Łukasz Koperski

Id: 054464FF-0EC2-494B-98C1-94CA3D3C3FAD. Uchwalony Strona 1




